2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

15 марта 2019		 г. Новокубанск			№ 408

О ежегодном отчете главы муниципального образования Новокубанский район о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Гомодина о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район за 2018 год, Совет муниципального образования Новокубанский район, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 устава муниципального образования Новокубанский район,  р е ш и л:
1. Признать работу главы и администрации муниципального образования Новокубанский район за 2018 год удовлетворительной.
2. Отчет главы муниципального образования Новокубанский район о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования Новокубанский район за 2018 год, информацию о работе Совета муниципального образования Новокубанский район за 2018 год разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район (www.novokubanskiy.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Новокубанский район
А.В.Гомодин

Председатель Совета
муниципального образования
Новокубанский район
Е.Н.Шутов

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

15 марта

2019

г. Новокубанск

№

408

О

ежегодном отчете главы муниципального образования

Новокубанский район о результатах своей деятельности и

деятельности администрации муниципального

образования

Новокубанский район

за 201

8

год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального

образования Новокубанск

ий

район

А.В.Гомодина

о результатах своей деятельности и деятельности

администрации муниципального образования

Новокубанский район

за 201

8

год,

Совет муниципального образования Новокубанский ра

йон, руководствуясь статьей

35

Федеральн

ого закона

от

0

6 октября 20

03 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Фед

ерации» и

статьей 24

у

става

муниципального образования Новокубанский район

,

р е ш и л

:

1.

Признать работу главы и

администрации муниципального образования

Новокубанский район за 201

8

год удовлетворительной.

2

.

Отчет главы муниципального образования Новокубанский район о

результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального

образования

Новокубански

й район за 2018 год, информацию о работе Совета

муниципального образован

ия Новокубанский р

айон за

2018 год разместить на

официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский

район

(

www

.

n

ovokubanskiy

.

ru

)

.

3

.

Р

ешение

вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального о

бразовани

я

Новокубанский район

А.В.Гомодин

Председатель Совета

муниципального

образования

Новокубанский район

Е.Н.Шутов